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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder temperaturmåling i virksomhedens
køleenheder. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
i produktionsområde, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I varmholdelsesskab med varmholdte
fødevarer er der med kalibreret indstikstermometer målt en
produkttemperatur i frikadeller på 60,6 grader C og i
kyllingespyd på 58,8 grader C klokken 11.20. Der er med
kalibreret indstikstermometer målt en omgivelsestemperatur i
varmholdelsesskabet på over 70 grader C. Virksomheden
oplyser at kyllingespydene og frikadellerne har ligget i skabet
siden kl. 9.00, og sætter under tilsynet straks styring på, så
frikadellerne og kyllingespydene bliver kasseret kl. 12.00.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for temperatur ved varmholdelse
samt om anvendelse af 3 timers rettesnor, som virksomheden
også har i sin risikoanalyse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, opvaskemaskine, gulve i butik og på lager
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samt synlige produktbærende overflader i produktions- og betjeningsområde.
Følgende er konstateret: I og omkring blæseenheden i virksomhedens loft i butiksområdet, som er i umiddelbar
nærhed af virksomhedens ovn og området, hvor virksomheden behandler fødevarer, ses der støvdannelse på
filteret, og der ses spindelvæv og en edderkop i forlængelse af blæseenheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvensen i og omkring blæseenheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse samt teknikrum/forrum til toilet. Virksomheden har fremvist afsluttende rapport fra
skadedyrsfirma samt redegjort for reperation af gulv og loft i indeværende uge i teknikrum/forrum til toilet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


